
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-16/2013/JT.        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 16-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A volt Kostyán Andor kúria (Vasút út 15.) veszélyelhárítás és részleges tetőfelújítására 

kivitelező cég megbízásáról 

 

189/2013. (VII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A volt Kostyán Andor kúria (Vasút út 15.) veszélyelhárítás és részleges tetőfelújítására kivitelező 

cég megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva figyelemmel a Képviselő-testület 

171/2012. (V.31.) sz. határozatával jóváhagyott a Két Torony kötvénycsomag által biztosított forrás 

felhasználásra vonatkozó szabályzat I. 3. pontjára az alábbi határozatot hozza: 

 

1.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város Önkormányzat 1/1 tulajdoni 

hányadát képező a volt Kostyán Andor kúria (Vasút út 15.) veszélyelhárítás és részleges tető 

felújítási munkálataival a Tolnátó Építőipari Szövetkezetet bízza meg nettó 7.374.631,- Ft + 

Áfa összegben azaz bruttó 9.218.289 ,- Ft összegben, melynek fedezet 3.500.000,- Ft-ig a 

Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Örökségvédelem Kollégiuma által megítélt 

csökkentett összegű támogatás. A fennmaradó összeg bruttó 5.718.289 ,- Ft a Két torony 

kötvény terhére biztosított. A műszaki ellenőri feladatok költsége, -melyet a polgármester 

asszony saját hatáskörében rendel meg bruttó 350.000,- Ft értékben- a 2013. évi költségvetés 

általános tartalékkeret terhére biztosított. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozatnak 

megfelelő vállalkozási szerződések megkötésére. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 53/2013. (III.19.) sz. Képviselő-testületi 

határozat 1. pontját hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Valamennyi Osztály 

 Ajánlattevők 

       K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. július 17. 

 

  Bevíz Barbara 

           jkv. 


